PORTARIA Nº 2398

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2388/2019,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
NOMEAÇÃO  DA  EQUIPE  DE  TRANSIÇÃO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL,  INSTITUÍDA  PELO  ARTIGO  5º  DO  DECRETO
MUNICIPAL  Nº  5273/2018,  QUE  PRORROGA  O  PRAZO  DE
REQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS  E  DE INTERVENÇÃO NA
SANTA  CASA  DE  MISERICÓRDIA  DE  SÃO  SEBASTIÃO  DO
PARAÍSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Em substituição ao Sr. SÍLVIO APARECIDO DE CARVALHO
– Contador do Município, matrícula nº 4819 – CPF nº 787.890.106-63, constante na Portaria
2388, de 25 de abril de 2019,  fica nomeada a  Sra. APARECIDA AGUILA DE AVELLAR -
Auditora, matrícula nº 10.192 – CPF nº 838.243.326-04.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de junho de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal